
 

 

UCHWAŁA NR X/69/2015 

RADY POWIATU STRZELECKO-DREZDENECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i osób 

prowadzących rodzinne domy dziecka, świadczących w powiecie strzelecko-drezdeneckim opiekę 

i wychowanie dzieciom przebywającym w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 poz. 1445 ), art. 55 ust. 1, art. 85 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 86 ust. 1 art. 91 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2015 poz. 332 ze zm.) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wynagrodzenia dla działających na terenie powiatu strzelecko-drezdeneckiego rodzin zastępczych 

zawodowych ustala się w wysokości 2200 zł brutto miesięcznie. 

2. Do wynagrodzenia o którym mowa ust. 1 przysługuje dodatek w wys. 150,00 zł miesięcznie na dziecko 

lub osobę pełnoletnią pozostającą w pieczy zastępczej. 

3. Wynagrodzenie dla osób prowadzących rodzinny dom dziecka na terenie powiatu strzelecko 

drezdeneckiego ustala się w wysokości 2200 zł brutto miesięcznie. 

4. Do wynagrodzenia o którym mowa ust. 3 przysługuje dodatek w wys. 150,00 zł miesięcznie na dziecko 

lub osobę pełnoletnią pozostającą w pieczy zastępczej. 

5. Wynagrodzenie dla rodzin zastępczych zawodowych, pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, 

sprawujących pieczę nad co najmniej 1 dzieckiem ustala się w wysokości 2800 zł brutto miesięcznie. 

6. Wysokość wynagrodzenia określonego w ust. 5 stanowi podstawę do obliczania wysokości 

wynagrodzenia należnego rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcje pogotowia rodzinnego za okres 

pozostawania w gotowości do przyjęcia dziecka o jakim mowa w art. 85 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej tj. 80 % dotychczas otrzymywanego 

wynagrodzenia. 

7. Wysokość wynagrodzenia określonego w ust. 5 stanowi podstawę do zwiększenia wynagrodzenia o 20% 

dla rodziny zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego w przypadkach określonych w art. 85 ust. 5 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

8. Stawki wynagrodzeń wskazane w niniejszej uchwale stosuje się do wynagrodzeń należnych od dnia 

01.01.2016 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2793



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Halasz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2793


		2015-12-31T14:13:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




